3

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	13 апреля 2022 г.
	№ 39

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 02.02.2018 № 12
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об областной межведомственной комиссии
по вопросам организации в Ульяновской области отдыха и оздоровления детей, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 02.02.2018 № 12
«Об областной межведомственной комиссии по вопросам организации
в Ульяновской области отдыха и оздоровления детей», следующие изменения:

1) в пункте 9:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«9. Заместитель председателя Комиссии:»;
б) абзац второй признать утратившим силу;

2) в пункте 10:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«10. Секретарь Комиссии:»;

б) абзац второй признать утратившим силу.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

   А.Ю.Русских
2503ан1